
Sheet1

Page 1

SCUOLA PRIMARIA DI S. ROMANO  - A.S. 2023 2024 PAG. 1

FERMATE E ORARI ANDATA SCUOLABUS                 MATTINA
BUS N. 3
N. FERMATA EFFETTIVA ANDATA ORA
1 VIA G. PUCCINI 6/D 7,11
2 VIA MULINACCIO INCR. VIA CIVILTA' 7,12
2 VIA MULINACCIO INCR. VIA GIUSTIZIA 7,13
3 VIA ROSSELLI 8 7,15
4 VIA GRAMSCI INCR. VIA DELLE PORTE 7,16

5
VIA L. GUICCIARDINI 10 – LATO OPPOSTO

7,18

6
VIA LUNGARNO GUICCIARDINI 3

7,19
7 VIA LUNGARNO PACINOTTI 11 7,20
8 VIA DELLA DISTELLERIA, 5 7,21
9 VIA LUNGARNO  PACINOTTI, 117 7,23

10 VIA CADUTI NEI LAGER 1 7,25
11 VIA CAVOUR 166 7,26
12 VIA CAVOUR, 102 7,26
13 VIA CAVOUR 64 7,26
14 VIA MULINACCIO INCR. VIA GRAMSCI 7,27
15 VIA MATTEOTTI 123 7,29
ARRIVO A SCUOLA PRIAMRIA DI S. ROMANO ORE 7,35
Gli alunni sono sorvegliati da personale incaricato dal Comune fino all'arrivo degli insegnati

BUS N. 5

N. FERMATA EFFETTIVA ANDATA ORA
1 POGGIO SOLE – PIAZZETTA 7,50
2 VIA DELLE PORTE INCR. VIA PERTINI 7,52
3 VIA S.PERTINI, 80 7,52
5 VIA GRAMSCI, 32 – SPECCHIO 7,54
7 VIA EMILIA, 13 – VILLAGGIO MARCONCINI 7,57

ARRIVO A SCUOLA PRIAMRIA DI S. ROMANO – ORE 08,00

FERMATE E ORARI ANDATA SCUOLABUS                 RITORNI
MARTEDI/GIOVEDI/VENERDI

N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORA
1 VIA TOSCO ROMAGNOLA EST  150 13:02

2 VIA ROSSELLI,8 13:08
3 VIA GRAMSCI 395 13:10

4 LUNG.GUICCIARDINI 7 (EX BAR) 13:11

5 VIA L. PACINOTTI, 11 13:12

6 VIA DELLA DISTILLERIA, 5 13:14
7 VIA L. PACINOTTI, 117 13:16

8 VIA CADUTI NEI LAGER 1 13:18

9 VIA CAVOUR 166 13:19

10 VIA CAVOUR, 102 13:20
11 VIA CAVOUR,64 (STAZIONE FS) 13:21

12 VIA MULINACCIO, 11 13:23

13 VIA MULINACCIO ANG. VIA PUCCINI 13:26

14 VIA MULINACCIO ANG. VIA DELLA CIVILTA' 13:27
15 VIA GRAMSCI (POSTE ITALIANE) 13:30

16 VIA MATTEOTTI, 123 13:33
17 PIAZZETTA POGGIO SOLE S.ROMANO DI S.MINIATO 13:35
18 VIA PERTINI INC. VIA DELLE PORTE 13:39
19 VIA PERTINI 91 (INIZIO ROTATORIA LATO OPP.) 13:40
20 VIA S. PERTINI 45 13:40
21 VIA PERTINI 91 13:40

LUNEDI
Classe 2^

N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORA
1 VIA ROSSELLI 8 13.05
2 LUNG.GUICCIARDINI 7 (EX BAR) 13:08
3 LUNG.PACINOTTI 11 13:10
4 LUNG.PACINOTTI 117 13.13
5 VIA CAVOUR INCR. VIA DEMOCRAZIA 13:17

6 VIA GRAMSCI (POSTE ITALIANE) 13:18
7 VIA MATTEOTTI 123 13:20

DAL 15 AL 29 SETTEMBRE 2023 L'ORARIO DI USCITA DELLE CLASSI 
E' QUELLO ANTIMERIDIANO.                                                                      
                                                                                          L'ORARIO DEL 
SERVIZIO SCUOLABUS DA SEGUIRE                      (DAL 15 AL 29 
SETTEMBRE 2023 ) E' QUELLO INDICATO PER IL 
MARTEDI/GIOVEDI/VENERDI



Sheet1

Page 2

PAG. 2

LUNEDI
Classi 3^ 4^ 5^A5^B

N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORA
1 VIA TOSCO ROMAGNOLA EST  150  16,02
2 VIA ROSSELLI,8 16,08
3 VIA GRAMSCI 395 16,10
4 LUNG.GUICCIARDINI 7 (EX BAR) 16,11
5 VIA DELLA DISTELLERIA,5 16,13
6 LUNG.PACINOTTI 117 16,14
7 VIA CADUTI NEI LAGER 1 16:16
8 VIA CAVOUR 166 16,17
9 VIA CAVOUR, 102 16,18

10 VIA CAVOUR,64 (STAZIONE FS) 16,19
11 VIA MULINACCIO, 11 16,21
12 VIA MULINACCIO ANG. VIA PUCCINI 16,24
13 VIA MULINACCIO ANG. VIA DELLA CIVILTA' 16,25
14 VIA GRAMSCI (POSTE ITALIANE) 16,28
15 VIA MATTEOTTI 123 16,31
16 PIAZZETTA POGGIO SOLE S.ROMANO DI S.MINIATO 16,33
17 VIA PERTINI INC. VIA DELLE PORTE 16,37
18 VIA S. PERTINI 45 16:38
19 VIA PERTINI 91 (INIZIO ROTATORIA LATO OPP.) 16,38

MERCOLEDI
Classe 3^

N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORA
1 VIA ROSSELLI,8 13:05
2 LUNG.GUICCIARDINI 7 (EX BAR) 13:07
3 VIA DELLA DISTELLERIA,5 13:08
4 VIA CAVOUR 166 13:11
5 VIA CAVOUR,64 (STAZIONE FS) 13:12
6 VIA S. PERTINI 45 13:16
7 VIA S.PERTINI, 91 13:16

MERCOLEDI
Classi 2^ 4^ 5^A5^B

N. FERMATA EFFETTIVA RITORNO ORA
1 VIA TOSCO ROMAGNOLA EST  150  16:02
2 VIA ROSSELLI,8 16:08
3 VIA GRAMSCI 395 16:10
4 LUNG.GUICCIARDINI 7 (EX BAR) 16:11
5 VIA DELLA DISTILLERIA, 5 16:13
6 LUNG.PACINOTTI 117 16:14
7 VIA CADUTI NEI LAGER 1 16:15
8 VIA CAVOUR, 102 16:16
9 VIA MULINACCIO, 11 16:18

10 VIA MULINACCIO INCR. VIA DEMOCRAZIA 16:20
11 VIA MULINACCIO ANG. VIA PUCCINI 16:20
12 VIA MULINACCIO ANG. VIA DELLA CIVILTA' 16:21
13 VIA GRAMSCI (POSTE ITALIANE) 16:24
14 VIA MATTEOTTI, 123 16:26
15 PIAZZETTA POGGIO SOLE S.ROMANO DI S.MINIATO 16:28
16 VIA PERTINI INC. VIA DELLE PORTE 16:32


	Sheet1

